
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1356/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1356/2

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11093593 106780
1

Головко Олена Олександрівна 39718989 BH 09.09.2010 
Диплом спеціаліста

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

190,000

2 11570218 106780
1

Горожанкін Володимир Анатолійович 36763913 HK 27.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

190,000

3 11536942 106780
1

Тадевосян Давид Ашотович 097506 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

180,000

1



4 11572879 106780
1

Шувалов Дмитро Олегович 32917957 KB 16.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

180,000

5 11576698 106780
1

Щедрін Денис Олександрович 066245 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізичне 
виховання і 
психологія 
спорту

180,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1356/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11402009 987280 Віннічук Євгеній Анатолійович 158772 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

160,000

2 11089362 987280 Гук Андрій Петрович 158200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

170,000

3 11595715 987280 Денік Роман Олександрович 158770 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

180,000

4 11055128 987280 Кошевець Олександра Андріївна 158198 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

170,000

5 11108645 987280 Пельц Ольга Романівна 158202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

180,000

3



6 11100750 987280 Сидоренко Юлія Володимирівна 158199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

160,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1356/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11068694 987278 Гончаров Антон Сергійович 158182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 180,000

2 11104653 987278 Романюк Богдан Васильович 158187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 170,000

3 11057651 987278 Руденко Дмитро Віталійович 158183 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 160,000

4 11085656 987278 Списаренко Олександр Григорович 158186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 180,000

5 11054848 987278 Сухойван Сергій Григорович 158184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 170,000

5



6 11296629 987278 Чорний Артем Геннадійович 180250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Геодезія 150,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1356/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11211570 987279
Задерій Данііл Анатолійович 158194 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Геоінформаційні 
системи і 
технології

160,000

2 11055372 987279
Мічкін Олександр Дмитрович 158188 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Геоінформаційні 
системи і 
технології

150,000

3 11597240 987279
Мунтяну Дмитро Володимирович 097359 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Геоінформаційні 
системи і 
технології

160,000

4 11198116 987279
Некрасова Олена Олександрівна 158192 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Геоінформаційні 
системи і 
технології

140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1356/2

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000701 100177
2

Гаврильченко Олег Олексійович 167684 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

2 11377206 100177
2

Дятлов Андрій Ігорович 178505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 170,000

3 11453754 100177
2

Метленко Олег Валерійович 135732 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 190,000

4 11174830 100177
2

Підвишенний Богдан Федорович 178194 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 160,000

8


